www.amunes.es.gov.br

165
DOM/ES - Edição Nº2.164

Vitória, quarta-feira, 14 de Dezembro de 2022 165
DOM/ES - Edição Nº2.164

Vitória, quarta-feira, 14 de Dezembro de 2022

Guaçuí

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500002.01.0024
Objeto: aquisição de materiais permanentes para
atender diversos setores da Secretaria Municipal de
Saúde, por meio de emendas impositivas.

Empresas vencedoras:
- PRIME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA -
ME: R$ 13.308,90 (treze mil e trezentos e oito reais
e noventa centavos);
- BACKUP 2 INFORMATICA LTDA: R$ 55.440,00
(cinquenta e cinco mil e quatrocentos e quarenta
reais);
- JOSE OSVALDO LOPES 76634132704: R$ 27.757,00
(vinte e sete mil e setecentos e cinquenta e sete
reais).
- MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI: R$
14.173,00 (quatorze mil e cento e setenta e três
reais).
- MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI: R$ 50.519,10
(cinquenta mil e quinhentos e dezenove reais e dez
centavos).
- A. DO N. JUVENAL COMERCIO E SERVICO: R$
917,80 (novecentos e dezessete reais e oitenta
centavos).
- MW NEGOCIOS LTDA: R$ 56.925,00 (cinquenta e
seis mil e novecentos e vinte e cinco reais).

Perfazendo um total geral de R$ 219.040,80
(duzentos e dezenove mil e quarenta reais e oitenta
centavos), referente aos objetos do Pregão Presencial
Nº 114/2022.

Guaçuí-ES, 13 de dezembro de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro

Protocolo 984007

PREGÃO PRESENCIAL Nº 119/2022

ID CidadES/TCE-ES:
2022.027E0700001.01.0058

O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, no
dia 26/12/2022, às 09h, em conformidade com a
Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores, visando contratação de
Empresa especializada na elaboração e implantação
do Projeto de Desenvolvimento Econômico da
Gestão Tributária do Município de Guaçuí, com
aplicação de soluções modernas, tecnológicas
criativas e inteligentes objetivando estabilizar
as receitas próprias, solicitado pela Secretaria
Municipal de Finanças. O protocolo dos envelopes
será até às 08h30min, do dia 26/12/2022; o
credenciamento e a abertura dos envelopes será
a partir das 09h, do dia 26/12/2022. O Edital
poderá ser adquirido por meio do site: www.

guacui.es.gov.br. Maiores informações poderão
ser obtidas junto à Comissão Permanente de
Licitação, no horário de 08h as 11h e das 13h às
17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda
a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 13 de dezembro de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro

Protocolo 984659

Termos

TERMO Nº 142/2022 DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

ID CIDADES/TCE-ES: 2022.027E0500004.16.0012
A Secretaria Municipal de Educação, torna público
que realizou por meio do processo administrativo nº
6.795/2022, adesão à Ata de Registro de Preços nº
127/2022 oriunda do Pregão Presencial Nº 076/2022,
da Secretaria Municipal de Obras, Engenharia e
Serviços Públicos.
Contratada: COMERCIAL DUDARIO LTDA, inscrita
no CNPJ Nº: 30.781.371/0001-19, cujo objeto é a
aquisição de tintas, de acordo com os itens contidos
no processo supracitado.  Valor total da adesão: R$
61.538,60 (sessenta e um mil e quinhentos e trinta
e oito reais e sessenta centavos).

Guaçuí-ES, 13 de dezembro de 2022.

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL
Secretária de Educação

Protocolo 984058

Guarapari

Deliberação

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Guarapari representado por seu
Prefeito Municipal, Sr. EDSON FIGUEIREDO
MAGALHÃES, torna público que fará  Adesão a
Ata de Registro de Preços nº 009/2022- Pregão
Presencial para registro de preços nº 009/2022,
processo licitatório nº 019/2022, realizado pela
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIROS
CALDAS/MG, com a empresa fornecedora  GV
PIROTECNIA LTDA ME, inscrita no CNPJ nº
08.208.237/0001-74, objetivando o registro de
preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO VIA REGISTRO DE PREÇOS DE FOGOS
DE ARTIFÍCIOS PARA O MUNICÍPIO DE GUARAPARI/
ES, em atendimento  SECRETARIA MUNICIPAL
DE TURISMO, EMPREENDEDORISMO E CULTURA -
SETEC, no valor global de R$ 200.000,00 (duzentos
mil reais). Processo Administrativo nº 25.645/2022

Guarapari, 09 de dezembro de 2022.

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI

Protocolo 984686

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 13 de Dezembro de 2022 às 23:10:23 Código de Autenticação: 33e52cba